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3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 15,000.00 15,000.00

32 Autres fonctions de la culture 15,000.00 15,000.00

329 Autres fonctions de la culture 15,000.00 15,000.00

3298 Immeubles, locaux, install., équipements et biens mobiliers 15,000.00 15,000.00

3298.50409.00 La Cave - Chauffage 15,000.00

3298.69004.00 Report investissement au bilan 15,000.00
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 9,014.90 47,726.30 47,726.309,014.90 13,524.55 13,524.55

71 Approvisionnement en eau 345.70 20,000.00 20,000.00345.70 10,770.00 10,770.00

710 Approvisionnement en eau 345.70 20,000.00 20,000.00345.70 10,770.00 10,770.00

7100 Administration 345.70 20,000.00 20,000.00345.70 10,770.00 10,770.00

7100.52903.00 Etude pour mesures de capacité et de captage 20,000.0011,115.70

7100.52903.01 Avant-projet PGA + liaison SID -10,770.00 10,770.00

7100.69029.00 Report des dépenses au bilan 345.70 20,000.00 10,770.00

74 Aménagements 451.25 451.25

741 Corrections de cours d'eau 451.25 451.25

7413 Corrections de cours d'eau (lits, rives et berges) 451.25 451.25

7413.50200.00 Ruisseau Mettembert 451.25

7413.69002.00 Report investissement au bilan 451.25

75 Protection des espèces et du paysage 529.70529.70 2,052.75 2,052.75

750 Protection des espèces et du paysage 529.70529.70 2,052.75 2,052.75

7500 Protection des espèces et du paysage 529.70529.70 2,052.75 2,052.75

7500.52909.00 Conception CEP 529.70 2,052.75

7500.69029.00 Report des dépenses au bilan 529.70 2,052.75

79 Aménagement du territoire 8,139.50 27,726.30 27,726.308,139.50 250.55 250.55

790 Aménagement du territoire 8,139.50 27,726.30 27,726.308,139.50 250.55 250.55

7900 Administration 8,139.50 27,726.30 27,726.308,139.50 250.55 250.55

7900.52905.00 Révision du PAL 27,726.30139.50 250.55

7900.59029.00 Report des recettes au bilan 8,000.00

7900.63100.00 Subventions cantonales PAL 8,000.00

7900.69009.00 Report investissement au bilan 139.50 27,726.30 250.55
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9,014.90 62,726.30 62,726.309,014.90 13,524.55 13,524.55

9,014.90 62,726.30 62,726.309,014.90 13,524.55 13,524.55
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